
热缩管

◙

收缩率类型 材质 阻燃等级 收缩温度代码 工作温度
-55℃～+125℃ 2︰1通用型 地线专用 PE VW-1 100℃以上

   特点：

● 柔软、阻燃、颜色鲜明持久；

● 使用热风枪加热即可收缩

   用途：

主要用于黄绿电线的接头连接以及地线标识。

。

●

YG(黄绿)

颜色
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6.5 3 0.55
8.5 4 0.6

4.5 2 0.45
5.5 2.5 0.55

2.5 1 0.4
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型号 收缩前 收缩后
代码 规格 内径D 最大内径d 壁厚t±0.1

销售方式

卷（200 /卷）米

卷（100 /卷）米

◙

销售方式

卷

UL

D

t
d

◙ 通用型·地线专用

通用型·地线专用

硅胶热缩管

视角标准：第一视角

◙

材质代码 类型 阻燃等级 工作温度 收缩率
1.7:1硅胶热缩管 硅胶 VW-1 -50℃～+200℃

   特点：

经特殊配方及特殊工艺制成，具有普通硅胶管

性能，同时又有耐高温、耐低温、耐化学腐蚀、

抗风化性能。

●

   

   

销售方式

卷

T

t
dD

型号 收缩前 收缩后
内径D 壁厚T 内径d 壁厚t

卷(200米/卷)

0.8 1.1卷(100米/卷)

卷(50米/卷)

1.5 2.5

1
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5
6
7
8
9

10
12
15
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35
40

≦ 0.6
≦ 1.2
≦ 1.8
≦ 2.5
≦ 3
≦ 3.8
≦ 4
≦ 4.8
≦ 5
≦ 6.5
≦ 7
≦ 9
≦ 13
≦ 15
≦ 18
≦ 20
≦ 25

颜色
代码 规格

B(黑色)

卷(25米/卷)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
12
15
20
25
30
35
40

请按图示订货

代码

型号

ZIG39
2

1

规格
颜色

B(黑色)

ZIG39 1 B

◙硅胶热缩管

视角标准：第一视角

◙硅胶热缩管

软
管

、
线

槽
保

护
管

销售方式

YEDZIG37

YEDZIG37

YEDZIG39

YEDZIG39

YED

YED
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